**N**icholaus sup genesim

& cretatum  
 consolabor su  
et vindicabo te nimis meis  
 nis: Et conuer  
 neam ad te: et  
 purum scoria  
 cam omne stag  
 tuam iudices  
 ut prius: et co  
 sicut antiqui  
 vocaberis cum  
 s fidelis Syon  
 metur. et redu  
 istia: et conte  
 peccatores si  
 reliquerunt  
 sumentur Con  
 ni ab ydolis  
 ficauerunt: et  
 iper ortus quod  
 um fueritis ue  
 fluentibus fo  
 tus absq; a

utrumq; simul: et non erit  
 qui extinguat

**T**erbum qd uidit ysai  
 as filius amos: super  
 iudam. et iherlm Et erit in no  
 uissimis diebus preparatus  
 mons domus domini in uerti  
 ce montium: et eleuabitur  
 super colles: et fluent ad eum  
 omnes gentes: et ibiuit po  
 puli multi et dicent Venite as  
 cendamus ad montem domi  
 ni. et ad dominum dei iacob: et  
 docebit nos uias suas: et am  
 bulabimus in semitis eius:  
 quia de syon. eribit lex. et uer  
 bum domini de iherusalem  
 Et iudicabit gentes: et arguet  
 populos multos Et conflu  
 bunt gladios suos in uome  
 res: et lanceas suas in falces  
 Non leuabit gens contra gen  
 tem gladium: nec excerebit